
下校時刻

1 火 15:25

2 水 15:25

3 木 14:40

4 金 15:25

5 土

6 日

7 月 14:40

8 火 15:25

9 水 15:25

10 木 14:40

11 金 15:25

12 土

13 日

14 月 14:40

15 火 15:55

16 水 14:15

17 木 14:15

18 金 11:15

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

3,120 円 240円×１３食

1,480 円

400 円

52 円

5,052 円

学年費

☆　７月の集金は、２日に引き落とさせていただきます。

7月の集金

合計

　早いもので５年生になって３か月。もう１学期が終わ
ろうとしています。
　１学期は、野外活動はじめ、多くの行事がありまし
た。子どもたちは、それぞれの場で楽しく元気に学習し
てきました。みんなで力を合わせること、苦手なことも
根気強く取り組むこと、仲間を思いやることの大切さを
実感できたと思います。
　７月は、１学期の学習や生活を振り返ります。まとめ
をする時期です。よい点をさらにのばし、直したい点を
見直すにはよい機会です。ご家庭でも声をかけていた
だくとありがたいです。

給食費

クラブ

　チャレンジテスト

１０：３５　下校予定です。

夏休みの宿題等は、夏休み号でお知らせします。

瀬戸市立萩山小学校

2014年6月30日

第5学年通信7月号

7月のよてい

1学期終業式・通学団会

　１学期を振り返って委員会

学費振替日

あじさい読書週間終了

チャレンジテスト

資源回収予備日

移動児童館

図書返却最終日

とびうお教室・学習会（午前）・プール開放（午後）

とびうお教室・学習会（午前）・プール開放（午後）

とびうお教室・学習会（午前）・プール開放（午後）

学習会（午前）・プール開放（午後）

　1１日（金）にチャレンジテストを行います。1学期に学
習した内容の復習テストです。
　国語は１学期に習った漢字、算数は体積の求め方と
小数の計算が範囲です。

　夏休みプール開放

短縮日課

短縮日課

海の日

２学期始業式

　７月２２日～２５日・２８日～３１日　８月２５日～２９日
　　９：００～１１：００
　夏休みの宿題を中心とした学習の補充を行います。
　参加を希望される方は申し込み用紙を担任に提出く
ださい。

　７月２２日～２５日・２８日～３０日
　　１３：２０～１５：１５
　いつもの通学班で学校に来ます。
　忘れ物があると、プールに入れないこともあります。
帽子などの忘れ物がないようにお願いします。
　中止の場合は、メール配信いたします。

　夏休み学習会

　夏休み中の主な行事

      　２３日（土） PTA親子奉仕作業

　８月１８日（月） 出校日

学習会（午前）・プール開放（午後）

学習会（午前）・プール開放（午後）

学習会（午前）

学習会（午前）・プール開放（午後）

　９月　１日（月）

１０：５５　下校予定です。

ＰＴＡ会費

振替手数料


