

瀬戸市立萩山小学校 第5学年通信7月号 2014年6月30日

7月のよてい 下校時刻				
1	火	委員会	15:25	
2	水	学費振替日	15:25	
3	木		14:40	
4	金	あじさい読書週間終了	15:25	
5	土	資源回収予備日		
6	日			
7	月	図書返却最終日	14:40	
8	火	クラブ	15:25	
9	水		15:25	
10	木	移動児童館	14:40	
11	金	チャレンジテスト	15:25	
12	土			
13	日			
14	月		14:40	
15	火		15:55	
16	水	短縮日課	14:15	
17	木	短縮日課	14:15	
18	金	1学期終業式・通学団会	11:15	
19	土			
20	日			
21	月	海の日		
22	火	とびうお教室・学習会(午前)・プール開	放(午後)	
23	水	とびうお教室・学習会(午前)・プール開	放(午後)	
24	木	とびうお教室・学習会(午前)・プール開放(午後)		
25	金	学習会(午前)・プール開放(午後)		
26	土			
27	日			
28	月	学習会(午前)・プール開放(午後)		
29	火	学習会(午前)・プール開放(午後)		
30	水	学習会(午前)・プール開放(午後)		
31	木	学習会(午前)		

7月の集金

		_
給食費	3,120 円	
学年費	1,480 円	
PTA会費	400 円	
振替手数料	52 円	_
 合計	5,052 円	=

☆ 7月の集金は、2日に引き落とさせていただきます。

1学期を振り返って

早いもので5年生になって3か月。もう1学期が終わ ろうとしています。

1学期は、野外活動はじめ、多くの行事がありまし た。子どもたちは、それぞれの場で楽しく元気に学習し てきました。みんなで力を合わせること、苦手なことも 根気強く取り組むこと、仲間を思いやることの大切さを 実感できたと思います。

7月は、1学期の学習や生活を振り返ります。まとめ をする時期です。よい点をさらにのばし、直したい点を 見直すにはよい機会です。ご家庭でも声をかけていた だくとありがたいです。

チャレンジテスト

11日(金)にチャレンジテストを行います。1学期に学 習した内容の復習テストです。

国語は1学期に習った漢字、算数は体積の求め方と 小数の計算が範囲です。

夏休みプール開放



7月22日~25日 28日~30日

13:20~15:15

いつもの通学班で学校に来ます。 忘れ物があると、プールに入れないこともあります。 帽子などの忘れ物がないようにお願いします。

中止の場合は、メール配信いたします。

夏休み学習会

7月22日~25日 28日~31日 8月25日~29日 9:00~11:00

夏休みの宿題を中心とした学習の補充を行います。 参加を希望される方は申し込み用紙を担任に提出く ださい。

夏休み中の主な行事

8月18日(月) 出校日

10:55 下校予定です。

23日(土) PTA親子奉仕作業

2学期始業式 9月 1日(月)

10:35 下校予定です。

夏休みの宿題等は、夏休み号でお知らせします。